
1 

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公布全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。 
 
 

 
 
 

 

恒隆地產有限公司 

HANG LUNG PROPERTIES LIMITED 
(於香港註冊成立之有限公司) 

(股份代號 ﹕00101) 

 

 

2024年4月26日舉行之股東周年大會 

投票表決結果 

 

 

恒隆地產有限公司（「本公司」）於2024年4月26日舉行之股東周年大會（「周年大會」）
上，周年大會主席提出以投票表決方式就載於2024年4月2日之周年大會通告（「大會通告」）
中所有建議之決議案進行表決。 
 
本公司欣然宣布所有決議案均獲股東通過，投票表決結果如下： 
 

普通決議案 
票數 (%) 

贊成 反對 

1.  省覽截至2023年12月31日止年度之已審核財務報表及
董事會與獨立核數師報告 

3,871,995,016 
(99.3142%) 

26,737,163 
(0.6858%) 

2.  宣布派發末期股息 3,898,732,179 
(100%) 

0 
(0%) 

3. 3
. 
(a) 重選盧韋柏先生為董事 3,862,513,286 

(99.0710%) 
36,218,893 
(0.9290%) 

(b) 重選李天芳女士為董事 3,898,702,522 
(99.9992%) 

29,657 
(0.0008%) 

(c) 授權董事會釐定董事袍金 3,889,494,031 
(99.7642%) 

9,193,148  
(0.2358%) 

4.  重聘畢馬威會計師事務所為本公司核數師，及授權董
事會釐定核數師酬金 

3,679,153,918 
(94.3680%) 

219,578,261  
(5.6320%) 

5.  給予董事會有關回購本公司股份之一般性授權 3,895,687,592 
(99.9219%) 

3,044,587  
(0.0781%) 

6.  給予董事會有關發行額外本公司股份之一般性授權 2,942,479,872 
(75.4727%) 

956,252,307  
(24.5273%) 

 

 

 



2 

普通決議案 
票數 (%) 

贊成 反對 

7.  批准將回購的本公司股份加入第6項決議案之一般性
授權 

2,958,326,402 
(75.8792%) 

940,405,777  
(24.1208%) 

由於第1至第7項決議案各自之贊成票數均超過百分之五十，因此該等決議案皆獲通
過為普通決議案。 

 

 

承董事會命 
公司秘書 
馬婉華 

 
香港，2024年4月26日 
 
附註﹕ 
 
1. 於周年大會當日，本公司已發行股份總數為4,499,260,670股，相當於其持有人有權出席

並於周年大會上就有關決議案表決之股份總數。 
 

2. 股份持有人有權出席股東周年大會，惟根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則 
（「上市規則 」）第13.40條所載須放棄表決贊成任何決議案之股份總數為零，亦無股
東按上市規則規定須於股東周年大會上放棄表決權。 

 
3. 股東在周年大會上就任何建議之決議案表決時不受任何限制。 

 
4. 概無任何人士於大會通告中表示擬於周年大會上就任何決議案表決反對或放棄表決權。 
 
5. 本公司之股票過戶及登記處香港中央證券登記有限公司於周年大會上為投票表決擔任

監票員。 
 
6. 本公司全體董事均出席周年大會。 

 

7. 於本公布日期，本公司之董事會包括： 
執行董事：陳文博先生、盧韋柏先生及趙家駒先生 
獨立非執行董事：袁偉良先生、陳南祿先生、陳嘉正博士、馮婉眉女士及李天芳女士 

 


