香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公布全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



恒隆地產有限公司 HANG LUNG PROPERTIES LIMITED

(於香港註冊成立之有限公司) (股份代號:00101)

2024年4月26日舉行之股東周年大會 投票表決結果

恒隆地產有限公司(「本公司」)於2024年4月26日舉行之股東周年大會(「周年大會」)上,周年大會主席提出以投票表決方式就載於2024年4月2日之周年大會通告(「大會通告」)中所有建議之決議案進行表決。

本公司欣然宣布所有決議案均獲股東通過,投票表決結果如下:

	普通決議案	票數 (%)	
育理次戰系		贊成	反對
1.	省覽截至2023年12月31日止年度之已審核財務報表及 董事會與獨立核數師報告	3,871,995,016 (99.3142%)	26,737,163 (0.6858%)
2.	宣布派發末期股息	3,898,732,179 (100%)	0 (0%)
3.	(a) 重選盧韋柏先生為董事	3,862,513,286 (99.0710%)	36,218,893 (0.9290%)
	(b) 重選李天芳女士為董事	3,898,702,522 (99.9992%)	29,657 (0.0008%)
	(c) 授權董事會釐定董事袍金	3,889,494,031 (99.7642%)	9,193,148 (0.2358%)
4.	重聘畢馬威會計師事務所為本公司核數師,及授權董事會釐定核數師酬金	3,679,153,918 (94.3680%)	219,578,261 (5.6320%)
5.	給予董事會有關回購本公司股份之一般性授權	3,895,687,592 (99.9219%)	3,044,587 (0.0781%)
6.	給予董事會有關發行額外本公司股份之一般性授權	2,942,479,872 (75.4727%)	956,252,307 (24.5273%)

普通決議案	票數 (%)	
百巡广战术	贊成	反對
7. 批准將回購的本公司股份加入第6項決議案之一般性授權	2,958,326,402 (75.8792%)	940,405,777 (24.1208%)

由於第1至第7項決議案各自之贊成票數均超過百分之五十,因此該等決議案皆獲通 過為普通決議案。

> 承董事會命 *公司秘書* **馬婉華**

香港,2024年4月26日

附註:

- 1. 於周年大會當日,本公司已發行股份總數為4,499,260,670股,相當於其持有人有權出席並於周年大會上就有關決議案表決之股份總數。
- 2. 股份持有人有權出席股東周年大會,惟根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則 (「上市規則」)第13.40條所載須放棄表決贊成任何決議案之股份總數為零,亦無股 東按上市規則規定須於股東周年大會上放棄表決權。
- 3. 股東在周年大會上就任何建議之決議案表決時不受任何限制。
- 4. 概無任何人士於大會通告中表示擬於周年大會上就任何決議案表決反對或放棄表決權。
- 5. 本公司之股票過戶及登記處香港中央證券登記有限公司於周年大會上為投票表決擔任 監票員。
- 6. 本公司全體董事均出席周年大會。
- 7. 於本公布日期,本公司之董事會包括: *執行董事*:陳文博先生、盧韋柏先生及趙家駒先生 *獨立非執行董事*:袁偉良先生、陳南祿先生、陳嘉正博士、馮婉眉女士及李天芳女士